
　新緑の美しい爽やかな季節となりました。
　先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、淑瞳会は今年、30周年を迎えます。記念すべきこの第30回淑瞳会を、7月7日の七夕の夜に、男性の先生方に
もご参加いただいて盛大に開催したいと思います。
　先輩の先生方が築き上げてこられた伝統あるこの淑瞳会を、女性医師がその能力をフルに発揮できるようお役に立て
る会として、さらなる発展を目指したいと考えます。そのためには、男性の先生方の温かいご理解とご支援をいただかな
くては成し得ません。
　今回の学術講演会は、神戸大学の根木昭教授、兵庫医科大学の三村治教授、神戸市立医療センター中央市民病院の
栗本康夫部長のお三人の先生方に、30周年記念にふさわしい素敵なご講演をお願いしており、大変楽しみでございます。
　第2部の懇親会では、ピアノコンクール全国優勝の実績をお持ちの栗本康夫先生に、そのプロ級の腕前をご披露して
いただくことになっております。素晴らしいピアノ演奏を拝聴できますのを、大いに期待し、楽しみにしております。
　30回記念の今回は、講演会・懇親会ともに男性の先生方にもご参加いただき、多数の先生方とともに30周年をお祝
いしたく思います。心からお待ち申し上げております。

淑瞳会  委員長 

片上  千加子
兵庫県眼科医会  会 長

柴原 　榮

神戸市立医療センター中央市民病院 眼科／先端医療センター病院 眼科

日　時

第一部　学術講演会

ところ

会　費

第30回　

平成24年  7月7日（土）
ポートピアホテル 

A会員  /15,000円　B会員  /5,000円　C会員  /3,000円
学術講演会のみのご参加 /1,000円　

お返事は６月9日 ( 土 )までに裏面の返信用 FAX用紙にておねがいいたします。
託児サービスをご希望の方は、同用紙に必要事項をご記入ください。

生涯教育認定事業   　 無料託児サービス付　

第二部　懇親会

ミニコンサート

『眼軸長と緑内障 －短眼軸眼の緑内障・原発閉塞隅角緑内障－』

『神経眼科疾患もここまで治る！』

栗本  康夫 先生

兵庫医科大学眼科主任教授三村　治 先生

『祝 30 回   －眼科診療 30 年の変遷と課題－』
神戸大学大学院医学研究科外科系講座眼科学分野　教授根木　昭 先生

栗本  康夫 先生

16:30 ～ 20:00  （ 受付開始 16:00 ） 

16:30 ～ 18:00

18:15 ～ 20:00

Piano

のご案内

南館・地下１階  「トパーズ」
南館・１階           「大輪田」 

第一部学術講演会 

第二部懇親会

ヨーロッパ、西から東へピアノ音楽の旅 ～スペイン・ドイツ=ハンガリー・ロシア～

兵庫県眼科医会主催



日　時

ところ

会　費

通信欄

第30回　

平成24年 7月7日（土）
ポートピアホテル　南館・地下1階  「トパーズ」 第一部学術講演会 　
　　　　　　　　   南館・1階 　　 「大輪田」 第二部懇親会　
A会員 / 15,000円　B会員 / 5,000円    C会員 / 3,000円　
学術講演会のみ / 1,000円

無料託児サービス申込　

通信欄

お子様の年齢 才 ヶ月

いずれかに○をつけてください

淑瞳会の連絡のためにのみ使用いたします

どちらかに○をつけてください

お子様の名前
ふりがな

性　別 男の子　・　女の子

自宅  ・  勤務先

自宅  ・  勤務先

緊急連絡先電話番号（携帯電話等）

ご芳名

ご住所

電話番号

勤務先名称

E-mail アドレス

送付先 兵庫県眼科医会　事務局　宛

FAX 番号

件名 淑瞳会（ 7月7日開催 ）出欠のお返事

第30回　淑瞳会に　出席   ・  欠席  ・

０７８－２２１－３６００淑
瞳
会
へ
の
F
A
X
用
紙
ご
返
信
は
６
月
9
日
(土） 

ま
で
に
お
願
い
し
ま
す

16:30 ～ 20:00   ( 受付開始 16:00 ) 

〒

学術講演会のみに出席


